
Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (V.28.) önkormányzati 

rendelete 

Az önkormányzat 2023. évi pénzügyi tervének teljesítéséről 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(2) bekezdésében, a Helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k./ pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési bevétele 360.035.966 Ft (eredeti előirányzata 

290.643.366 Ft; módosított előirányzata 364.003.726 Ft). 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési kiadása 279.206.013 Ft (eredeti előirányzata 

290.643.366 Ft; módosított előirányzata 364.003.726 Ft). 

(3) Az Önkormányzat kiadási és bevételi előirányzatait az 1. melléklet tartalmazza. 

2. § 

(1) Az Önkormányzat működési bevétele 179.033.547 Ft (eredeti előirányzata 110.702.077 Ft; 

módosított előirányzata 179.826.307 Ft). 

(2) Az Önkormányzat működési kiadása 114.724.223 Ft (eredeti előirányzata 110.702.077 Ft; 

módosított előirányzata 179.826.307 Ft). 

(3) Az Önkormányzat működési bevételeinek és kiadásainak részletezését a 2. melléklet 

tartalmazza. 

3. § 

(1) Az Önkormányzat felhalmozási bevétele 181.002.419 Ft (eredeti előirányzata 179.941.289 Ft; 

módosított előirányzata 184.177.419 Ft). 

(2) Az Önkormányzat felhalmozási kiadása 164.481.790 Ft (eredeti előirányzata 179.941.289 Ft; 

módosított előirányzata 184.177.419 Ft). 

(3) Az Önkormányzat felhalmozási bevételeit és kiadásait részletesen a 3. melléklet tartalmazza. 

 

 

4. § 



Az Önkormányzat 2023 évi gazdálkodásának mérlegét az 1. melléklet tartalmazza. Az 

egyszerűsített beszámolót 2024. május 31-ig közzé kell tenni. 

5. § 

Az önkormányzat bevételeit a 4. melléklet, az önkormányzat kiadásainak kormányzati funkciók 

szerinti teljesítését a 5. melléklet tartalmazza. 

6. § 

(1) Az önkormányzat maradványa 80.829.953 Ft, melyből 68.744.452 Ft felhalmozási célú, míg 

12.085.501 Ft működési célú maradvány. A maradványt a 6. melléklet szerinti célra hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat 2023-ban vállalkozási tevékenységet nem folytatott. 

7. § 

A képviselő-testület tudomásul veszi a 2–4. mellékletekben kimutatott működési, fejlesztési 

bevételek és kiadások adatait, a 7. mellékletben a felhalmozási célú kiadásokat 

feladatonként/célonként, a 8. mellékletben az átadott pénzeszközöket összegszerűen és név szerint 

kimutatva, a 9. mellékletben az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat, a 10. 

mellékletben az immateriális javak, tárgyi eszközök és üzemeltetésre, kezelésre átadott, 

koncesszióba adott vagyonkezelésbe vett eszközök állományának alakulását, 11. mellékletben 

ingatlanvagyon összesítőt. 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Mánfa, 2024. május 27. 

 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

 címzetes főjegyző      polgármester



Végső előterjesztői indokolás 

Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 91. § (1) bekezdése 

szerint „A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására vonatkozó zárszámadási 

rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a képviselő-testület elé úgy, 

hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő 30 napon belül, de legkésőbb a 

költségvetési évet követő 5. hónap utolsó napjáig hatályba lépjen.”  Az Áht. 87. §-a 

rendelkezik továbbá arról is, hogy a vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról: 

a számviteli jogszabályok szerinti éves költségvetési beszámolót 

az éves költségvetési beszámolók alapján évente, az elfogadott költségvetéssel 

összehasonlítható módon, az év utolsó napján érvényes szervezeti, besorolási rendnek 

megfelelő záró számadást kell készíteni. 

A hivatkozott jogszabályban foglalt kötelezettség alapján az éves költségvetési beszámoló a 

Magyar Államkincstár felé benyújtásra és jóváhagyásra került. 

 


